Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 5a giornata attivita interzona primaverile Area 4 2a fase

VENETO

100 Farfalla

Monastier, Venerdi 13/06/2014 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 6 1 RAMPONARIANNA

2 5 2 CACCIOLARI FRANCESCA
3 6 2 BALLARDINIVALENTINA
4 7 2 MORINIGAIA
Categoria Juniores - F

BURLINA ALTEA
FIORINI CHIARA

PONTE NICOLE
MOLINAROLI ANNA
BONUZZI ILARIA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 MOTTIN GIADA
2 2 1 ZANOTTO ILARIA

Categoria Senior - F
1 4 2 POBBE ANNA VERONICA
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/06/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

A.S.D. LEOSPORT

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

Tempo

01:07.46
01:12.67
01:14.65
01:18.81

01:08.08
01:09.90
01:10.67
01:14.33
01:14.79

01:09.21
01:10.91

01:13.46

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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